
Заведующий финансовым отделом\ШЩ1  А.В.Васюков

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской
Федерации от 28.12.2010 № 191н Об утверждении Инструкции о порядке
составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об

исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и от
25.03.2011№ ЗЗн Об утверждении Инструкции о порядке составления,
представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности
государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений

приказываю:
1.Установить сроки представления в 2022 году месячной и квартальной

бюджетной отчетности согласно приложению №1.

2.Установить сроки представления в 2022 году месячной и квартальной
бухгалтерской  отчетности  бюджетными  (автономными) учреждениями
согласно приложению №2.

3.Срок представления месячной отчетности по состоянию на 1 мая

установить не позднее 6 мая 2022 года.
4.Контроль  за  исполнением настоящего  приказа  возложить  на

начальника  отдела  бухгалтерского  учета  и  отчетности  по  бюджету
В.П.Куракину

5.Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.

О сроках представления
бюджетной и бухгалтерской
отчетности в 2022 году

Финансовый отдел администрации Сакмарского района

ПРИКАЗ

от 23 декабря 2021 года№29



' Не позднее указанного в таблице дня месяца, следующего за отчетным периодом

не позднее 5 календарного дня

не позднее 5 календарного дня

не позднее 5 календарного дня

не позднее 3 календарного дня

не позднее 11 календарного дня

не позднее 5 календарного дня

не позднее 15 календарного дня
(на01.07, 01.10)

не позднее 11 календарного дня

не позднее 11 календарного дня

не позднее 15 календарного дня

не позднее 13 календарного дня

не позднее 4 календарного дня

не позднее 10 календарного дня
(по итогам полугодия)

не позднее 5 календарного дня

не позднее 3 рабочего дня

Квартальная отчетность

не позднее 5 календарного дня

не позднее 5 календарного дня

не позднее 5 календарного дня

не позднее 3 календарного дня

-

не позднее 5 календарного дня

-

-

не позднее 5 календарного дня

не позднее 17 календарного дня

-

не позднее 4 календарного дня

-

не позднее 5 календарного дня

не позднее 2 рабочего дня

Месячная отчетность

Дата представления *

0503387
0503117
0503124
0503184
0503296
0503178

0503169
0503161
0503160

0503128-НП
0503128
0503125

0503123
0503127

0503117-НП

Код формы по

ОКУД

Сроки представления
месячной и квартальной бюджетной отчетности

Приложение №1
к приказу финансового

Отдела
от 23Д..2021 № 29



' Не позднее указанного в таблице дня месяца, следующего за отчетным периодом

1  '•

не позднее 11 календарного дня

не позднее 11 календарного дня

не позднее 15 календарного дня
(на 01.07,01.10)

не позднее 11 календарного дня

не позднее 15 календарного дня

не позднее 15 календарного дня

не позднее 11 календарного дня
(по итогам полугодия)

не позднее 6 календарного дня

Квартальная отчетность

-

-

-

-

не позднее 17 календарного дня

-

-

-

Месячная отчетность

Дата представления *

0503779
0503295

0503769
0503760

0503738-НП
(КВФО 5,6)

0503738

0503723
0503737

Код формы по

ОКУД

Сроки представления
месячной и квартальной бухгалтерской отчетности

*   г

Приложение №2
к приказу финансового

отдела
от 23.01.2021 № 29


